Luxuria nulli parcit. nam
domesticus et familiaris eſt
hostis. et ideo multum time
ri debet Nam deinceps virtuosi
tate poterēt Sic deiecit ſan
ſionem per dalilam Iudicū
decimosexto. Deprimit san
ctitate viuientes. Sic depref
fit dauid per berſabee. quam
lauantemasperit. ſecundi Re
gum. xj. Durmit probitate
potentes. Sic diremit holo
fernen propter Judith quā
cōcupiunt Judith duodecio
Decipit sagacitate pruden
tes. Sic deceptus ſalomon
eſt per mulieres quibus ad
hesit. iij. Regum. xj. Destrui
t honestate ſenſcentes Sic
deſtruxit diuos ſenes propter
ſuſannah cuius pulchritudi
nemaspererunt Dame. xij.

Lururiam sectantib⁹ mul
ta mala ⁊ incommoda acci
dunt. ppter que luxurie vici
um est ab hominib⁹ omnib⁹
presentium christi familiarib⁹
derestandum. de quib⁹ quin
qz consideranda sunt. Primū
est diuina indignatio cum se
ueritate. Nam causa diluvij
videtur fuisse luxuria. qz om
nis caro coruperat viam su
am. Ideo dixit dominus ad
noe. Odebo hominem quem
formauit Genes. vi. Secū
dum est dyabolica habitato
cum potest. ite Nam qui libi
dini vacant. habent sup eos
demona potestatem Thobi.
vi. Ob hanc causam petie
runt demona inhabitare por
cos. i. luxuriosos Iar. viii.
Terciū est glorie celestis pri
uatio ex impiitate nam sive
ores ducentes nō fuerunt di
gni cena domini quid erit de
adulteris. fornicarijs ⁊ alijs
generibus lasciuoz Lu. xiiij.
Quartum ē temporalis sub
stantia minoratio cum paup
rate. Nam filius pdigus dis

supauerat substantiā lururio
se vivendo ⁊ cum consump
tus est omnia ipse cepit egere.
Luce. xv. Quintum est libi
dimis accensio sine saturitate
Nam luxuria non extinguit
ardorem libidinis sed accen
dit Ideo dicit Cupiebat in
pleruentrem suum. i. concu
piscentiam suam Luce. xv
Luxuriosi grauiter puniunt
a legibus ⁊ a deo. Ideo cum
relatum esset iude optimat
et adulterio pcepisset ait. du
cite eam ut aburatur Gene.
xxxvij. Duo senes luxuriosi
volentes susannam oppre
me. a populo sunt grauiter la
pidati Damie. xij. Grauiter
puniunt qui lururiant in sa
cro loco. nam tempore anibi
ochi templū lururia fuit ple
num. quod summe deo dis
plicuit ⁊ ideo eos gravi acer
bitate puniunt. ij. Machabe
oz. vi. Inlier in adulterio
devrehensa mandabat a mo
yse lapidari. Levi. xx.

De maledictione qua de
us maledicit